
keramikos krepšeliai pina raštuotus žvakių indelius

Prekės numeris. SGYC18122701

Medžiaga keramikos

amatas rankų darbo keramika

Mėginių ėmimo laikas 1. 5 dienos, jei yra forma ir dydis
2. 20 dienų, jei jums reikia naujos formos ir dydžio stiklo

Pakuotė Yra masinis pakavimas, dovanų dėžutė

Produkto talpa 250 000 ~ 500 000 vienetų per mėnesį

Pristatymo laikas Per 55 dienas nuo mėginių paėmimo ir patvirtinto užsakymo

Mokėjimo sąlygos Iš anksto sumokėkite 30% T / T ir sumokėkite balansą pagal B / L kopiją

Pristatymas Jūra, oru, per greitą ir priimtiną siuntėją

 
produkto savybės

1. keramikos žvakių taurė apvaliu dugnu su aukso spauda
2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.



 



 



 



 



 
 



 
 
Daugiau dekoratyvinių namų arba bet kokia keramika,
Apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba tai gali padėti sužinoti daugiau iš mūsų: Dažni klausimai

 

 

 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

